
ПРОТОКОЛ 

признания продажи посредством публичного предложения в электронной форме, 

открытой по составу участников и форме подачи предложений о цене, имущества: Движимое 

имущество казны Санкт-Петербурга – лом черного металла, вес 80,448 кг, реестровый 

номер 0024КДЗ0000035 (номер извещения на сайте torgi.gov.ru: 21000002210000008387) 

несостоявшейся 

 

                                                                            29 января 2026 года 

 

 

Продавец: Акционерное общество «Российский аукционный дом». 

Оператор электронной площадки: Акционерное общество «Российский аукционный дом» 

(далее – АО «РАД»). 

Место проведения продажи: Электронная площадка АО «РАД» Lot-online.ru.  

Дата и время начала проведения продажи: 02 февраля 2026 года, 11 часов 00 минут по 

московскому времени. 

Код лота: 62C46C9-4001-7880-1 

 

Предмет продажи посредствам публичного предложения (далее – продажа): 

Движимое имущество казны Санкт-Петербурга – лом черного металла, вес 80,448 кг, 

реестровый номер 0024КДЗ0000035, местонахождение: Российская Федерация, Санкт-

Петербург, ул. Тележная, д.31, литера А.  Имущество получено в ходе разборки движимого 

имущества, находящегося в аренде у ООО «ПетербургГаз». Адрес фактического 

местонахождения Имущества: Санкт-Петербург, улица Седова, дом 9, ангар сборно-

разборный (расположен южнее литеры Ч). (далее – Имущество).  

 

Обременения (ограничения) Имущества: отсутствуют. 

 

Основание проведения продажи:  

распоряжение КИО от 15.08.2025 № 2213-рз «Об условиях приватизации лома черного 

металла». 

 

Начальная цена Имущества (цена первоначального предложения) – 1 190 (одна тысяча сто 

девяносто) рублей 00 копеек с учетом НДС. 

 

Минимальная цена предложения (цена отсечения) – 595 (пятьсот девяносто пять) рублей 00 

копеек с учетом НДС. 

 

Решение Продавца: 

Признать продажу несостоявшейся, в связи с отсутствием заявок (протокол признания 

претендентов участниками продажи от 29 января 2026 года). 

 


